
KELAS A
NO NIM NAMA

1 14/365013/PA/16077 Anisa'

2 14/366183/PA/16223 MALIK HIDAYATULLOH

3 14/368694/PA/16303 HERDIAN DENI PRAYOGA

4 15/383366/PA/17026 NURPATMA HERLI APRIANI

5 16/394185/PA/17276 ADDIENA SANISCARA

6 16/394186/PA/17277 ANDAR APRILIA W S

7 16/394187/PA/17278 ARUNG RIZKY ANENURAT

8 16/394188/PA/17279 ASHIFA RIZKIA R

9 16/394189/PA/17280 AWANG PUTRA S R

10 16/394191/PA/17282 HAFILDA BELA F

11 16/394192/PA/17283 BINTANG APRIANSYAH T

12 16/394193/PA/17284 CHAIRUNNISA ELPHIDA

13 16/394194/PA/17285 DESI SULISTYOWATI

14 16/394195/PA/17286 DESY AMBARWATI

15 16/394198/PA/17289 INTAN YONIKSA K

16 16/394200/PA/17291 NAFISHA NUR FATIMA

17 16/394203/PA/17294 RAHMI WAHYUNI

18 16/394204/PA/17295 RIFKA ELSA PRASTIWI

19 16/394209/PA/17300 TRIS DIANASARI

20 16/394210/PA/17301 VISHY ANAND CANDAYA

21 16/395559/PA/17306 ERIKA EKI OVITASARI

22 16/395753/PA/17329 FUNNIA ALVIONITA I

23 16/395754/PA/17330 RIFDAH JENITA HAREFA

DOSEN : Drs. Zulaela, M.Si.

ASISTEN : 1. Indah Rini Setyowati
  2. Ulil Khair M

DAFTAR PEMBAGIAN KELAS 
PRAKTIKUM ANALISIS REGRESI TERAPAN



KELAS B
NO NIM NAMA

1 16/398646/PA/17607 AGAUSILIA DINDA A

2 16/398647/PA/17608 ALMAS KURNIA R

3 16/398648/PA/17609 ANDIANSYAH PRIMA W

4 16/398649/PA/17610 ANIQOH KARIMAH

5 16/398650/PA/17611 APRILIA DWI ASTUTI

6 16/398651/PA/17612 ARIELA NISA ADIANA

7 16/398652/PA/17613 CHELSEA JUSTIANI

8 16/398653/PA/17614 DELANEIRA RACHMITA P

9 16/398654/PA/17615 DENNIS DHARMAWIRA A

10 16/398656/PA/17617 I DEWA GEDE NATIH B

11 16/398657/PA/17618 IRFAN WAHYU F

12 16/398658/PA/17619 IZZA DINIKAL ARSY

13 16/398659/PA/17620 KHAIRUL IKHSAN N

14 16/398660/PA/17621 LELY NUR AISAH

15 16/398661/PA/17622 MATHEW YOSE HANANTA

16 16/398662/PA/17623 MUH KASIM ASHARDIN

17 16/398663/PA/17624 NAUFAL HUSAIN REZA

18 16/398664/PA/17625 RAHAYUNI NUR SYAFIAH

19 16/398667/PA/17628 TIMOTHY CHRISTIAN

20 16/398668/PA/17629 WILLIAM MARULI P

21 16/398669/PA/17630 WILLY RADITYA N

22 16/406182/PA/17635 MARIA GAETANA A T

DOSEN : Drs. Zulaela, M.Si.
ASISTEN : 1. Ahmad Bukhori M.

  2. E. Sekar Risanti

DAFTAR PEMBAGIAN KELAS 
PRAKTIKUM ANALISIS REGRESI TERAPAN



KELAS A
NO NIM NAMA

1 13/350201/PA/15625 ILHAM FAJAR PRAMADHI
2 14/363382/PA/15844 Indah Rini Setyowati
3 14/363778/PA/15858 Hanifah Marwa Setiani
4 14/363824/PA/15864 Mardiana Nur Wahidah
5 14/363866/PA/15867 Farah Adibah M
6 14/363922/PA/15868 Cristina Tika Natalia
7 14/364186/PA/15938 Qyraturrahmani
8 14/364187/PA/15939 Prima Lestari Hanif
9 14/364188/PA/15940 Luh Putu Arlin Sumartini

10 14/364189/PA/15941 Rully Fitria Nurmalita Sari
11 14/364216/PA/15949 Rahmadina Rosadi
12 14/364219/PA/15952 Pinasthi Renaningtias
13 14/364229/PA/15957 Dwi Resti Indah Puspitawati
14 14/364232/PA/15959 Dian Rafi'Ah
15 14/364234/PA/15960 Menghayati Nakhe
16 14/364244/PA/15964 Muhammad Ilham Mubarok
17 14/364245/PA/15965 Dita Dwi Aprilliani Ayu Lestari
18 14/364248/PA/15966 Zaky Nur Kusmantoro
19 14/364256/PA/15968 Ahmad Bukhari Muslim
20 14/366147/PA/16217 REZZA ABDURRAHMAN IB
21 14/366156/PA/16218 ROBERTUS INDRAKURNIA
22 14/366170/PA/16219 DENIS ADITYA
23 14/366189/PA/16225 DWI AJI WIDIANTORO
24 14/366235/PA/16233 HUSNUL ARIS HAIKAL
25 14/366258/PA/16236 NANDA NOOR H A
26 14/368504/PA/16288 BAGAS KRISNA S
27 14/368562/PA/16294 QUDHROTUL ZAHRO KH
28 14/368612/PA/16296 NOVIKA PURBA
29 14/368628/PA/16298 FIDELIS RESTU W
30 14/368707/PA/16306 ANINDYA FAUZIANIZAHR
31 14/368718/PA/16307 ARYA PAMBUDI BAYUAJI
32 14/368723/PA/16308 MUHAMMAD SURYO S

DOSEN : Dr. Danardono, MPH
ASISTEN : 1.  Siti Linayati

  2. 

PRAKTIKUM BIOSTATISTIKA DAN EPIDEMIOLOGI
DAFTAR PEMBAGIAN KELAS 



KELAS B
1 14/369598/PA/16390 EKA SAKINAH OKTAVIANI
2 15/378143/PA/16618 Adinda Bidari Afifah
3 15/378145/PA/16620 Alvian Zia Irsyad
4 15/378147/PA/16622 Astri Paoziyah Sapari
5 15/378152/PA/16627 Farida Dwi Hanifah
6 15/378153/PA/16628 Fikra Ar Razi
7 15/378156/PA/16631 Kinanti N.A.Pawestri
8 15/378157/PA/16632 Muhammad Rizky Mangkuwidjaya
9 15/378158/PA/16633 Retno Anjarwati

10 15/378161/PA/16636 Septiana Rizki
11 15/378163/PA/16638 Windha Maytarizal
12 15/378164/PA/16639 Yessi Oktavia
13 15/379653/PA/16711 Aprilia Puspitasari
14 15/379654/PA/16712 Dipalia Br Tarigan
15 15/379657/PA/16715 Muslimah
16 15/379658/PA/16716 Olivia Monalisa
17 15/380119/PA/16721 RENA AYUDANA R
18 15/381087/PA/16767 Maily Fadreet
19 15/383349/PA/17009 AFIFAH INDAH FLUORIANA
20 15/383352/PA/17012 AYU FITRI NUR H
21 15/383353/PA/17013 DAFFA ULHAQ PRADANA
22 15/383355/PA/17015 FARIDA NUR DADARI
23 15/383356/PA/17016 FARRAH GITA NURMALA
24 15/383357/PA/17017 HANNY NUR HANIFAH
25 15/383358/PA/17018 HENI PUSPITASARI
26 15/383359/PA/17019 HILMAN ADI PRASETYA
27 15/383361/PA/17021 KD DEWI YULIANINGSIH
28 15/383363/PA/17023 LABIBAH ALYA HUWAIDA
29 15/383364/PA/17024 MARTHA FEBRI JESICA P.
30 15/383367/PA/17027 NURUL HIDAYATI
31 15/383371/PA/17031 RENO TRI PRIMADANI
32 15/383373/PA/17033 ULIL KHAIR M

DOSEN : Dr. Danardono, MPH
ASISTEN : 1. 

  2. 

PRAKTIKUM BIOSTATISTIKA DAN EPIDEMIOLOGI
DAFTAR PEMBAGIAN KELAS 



KELAS A1
NO NIM NAMA

1 12/334684/PA/14917 DZULFIQOR SATRIA W
2 15/381087/PA/16767 Maily Fadreet
3 16/398630/PA/17591 M ANDIKA WAHYU P
4 17/409494/PA/17801 BENEDIKTUS PANJI P
5 17/409496/PA/17803 FEREN YUNIAR C
6 17/409498/PA/17805 HANY PUSPITA D
7 17/409500/PA/17807 KHADLIROTUL YUSRO QA
8 17/409502/PA/17809 MAULIDYA IKTERINA
9 17/409504/PA/17811 NADIAH 'AINAYYA S

10 17/409506/PA/17813 NIDA NUR AFIFAH
11 17/409508/PA/17815 OSSA MENTARI W
12 17/409510/PA/17817 RULFI ANNAS SALAMAH
13 17/409512/PA/17819 UTSMAN ARIFIN
14 17/409514/PA/17821 ADELIA TRI S
15 17/409516/PA/17823 ANISAH CAHYANI
16 17/409518/PA/17825 GITA AYU WULAN SARI
17 17/409520/PA/17827 INTAN PUSPITANINGRUM
18 17/409522/PA/17829 LARAS SEKAR KINASIH
19 17/409524/PA/17831 MIA CARRA
20 17/409526/PA/17833 NIARI IRMA EFENDI
21 17/409528/PA/17835 RINA LISTIYOWATI
22 17/409530/PA/17837 WOLFGANG MAY PANCA A
23 17/411329/PA/17849 ARETA SABILA
24 17/411331/PA/17851 SALSABILA ALYA ANDRA
25 17/412712/PA/18031 AISYAH
26 17/412714/PA/18033 CANTIKA SALSA NURRAHMA

Dosen : Drs. Zulaela, M.Si
Riyanti Siswi Utami, M.Sc

Asisten : 1. Nurpatma Herli
  2. Cintya Kusuma M.

DAFTAR PEMBAGIAN KELAS 
PRAKTIKUM METODE STATISTIKA I



KELAS A2
NO NIM NAMA

1 17/412716/PA/18035 FAQIH WAHYU MAJID
2 17/412718/PA/18037 F. X. SURYA AGUNG
3 17/412720/PA/18039 IFFAH NURLATHIFAH FIKRI
4 17/412722/PA/18041 JIHAN FARAH SALSABIL
5 17/412724/PA/18043 MUH.RASYADDANY PRASETYO
6 17/412726/PA/18045 MUHAMMAD ARINAL HAQ
7 17/412728/PA/18047 RAIHAN DWIANTO
8 17/412730/PA/18049 T. ADELARIAN KURNIANTO
9 17/412732/PA/18051 TOTO BUDI TRAPSILO

10 17/412734/PA/18053 VINCENT FRIANDO
11 17/412736/PA/18055 ANTONIUS INDO KRISTIKALA
12 17/412738/PA/18057 ENGGAL DWI MULYANINGTYAS
13 17/412740/PA/18059 GESIA FIFI YEKONIA
14 17/412742/PA/18061 MORINA VAMELLA
15 17/412744/PA/18063 MUHAMMAD BURHAN AZIZ
16 17/412746/PA/18065 NOVAL IRGI ZEKHA FIRDAUS
17 17/412748/PA/18067 RONA AGUSTIKA
18 17/412750/PA/18069 SUKAMTO
19 17/412752/PA/18071 ULIN NUHA NABILA
20 17/414649/PA/18149 DWI ARUM MENTARI
21 17/414651/PA/18151 HANA LUTFIATUN N
22 17/414653/PA/18153 MAMESAH, IVAN C
23 17/414655/PA/18155 NINDA SHAFIRA A
24 17/414657/PA/18157 ZENDA OKA BRIANTIKO
25 17/414660/PA/18160 RACHEL CHIEKO S
26 17/414661/PA/18161 VISCO OOI'NCO

Dosen : Drs. Zulaela, M.Si
Riyanti Siswi Utami, M.Sc

Asisten : 1. I Dewa Gede Natih
  2. Nurul Azizah

DAFTAR PEMBAGIAN KELAS 
PRAKTIKUM METODE STATISTIKA I



KELAS B1
NO NIM NAMA

1 11/317060/PA/14177 PUTUT ROMANA JATI
2 15/378160/PA/16635 Sarah Fitri Fajriaty
3 15/378162/PA/16637 Theresia Gabriela Mosey
4 17/409493/PA/17800 ANNISA PUSPITA SARI
5 17/409495/PA/17802 FADILA IKA PUSPITA
6 17/409497/PA/17804 HANIF MAULANA A
7 17/409499/PA/17806 IMAM MUSLIMAH
8 17/409503/PA/17810 NADIA INAN AMIRAT
9 17/409505/PA/17812 NAVIATUS SHOLEKAH

10 17/409507/PA/17814 NOVITA AMALIA
11 17/409509/PA/17816 PANGGIH PUTRA P
12 17/409511/PA/17818 UMI SELDA AMALIA
13 17/409513/PA/17820 YOSEPHINE FIANTI F
14 17/409515/PA/17822 ANANDYA DEVAN A
15 17/409517/PA/17824 FIRDA ROKHANA A
16 17/409519/PA/17826 IKA RAHMATUNNISA
17 17/409521/PA/17828 JESSICA PRILIA P M
18 17/409523/PA/17830 MALINDA HUTAMI PUTRI
19 17/409525/PA/17832 MICHAEL
20 17/409527/PA/17834 RANA ARIBAH
21 17/409529/PA/17836 SAVITRI DIHAS S
22 17/409531/PA/17838 ZULFAH ZUHROTUNNISA
23 17/411328/PA/17848 MUHAMMAD ZUHRI ARFIN
24 17/411330/PA/17850 GHINA HANIFAH
25 17/412711/PA/18030 ADELA NANDA JULIA
26 17/412713/PA/18032 BARA SAMUDRA SYUHADA

Dosen : Yunita Wulan Sari, M.Sc.

Asisten : 1. Qudrotul Zahro
  2. Mega Pangastuti

DAFTAR PEMBAGIAN KELAS 
PRAKTIKUM METODE STATISTIKA I



KELAS B2
NO NIM NAMA

1 17/412715/PA/18034 CESIANNE ZOE SETIAWAN
2 17/412717/PA/18036 FRANCESCO ERLAMBANG ZENDATO
3 17/412719/PA/18038 HELMI AZIZ MUHAMMAD
4 17/412721/PA/18040 INTAN FAUZIAH RAMADHANTI
5 17/412723/PA/18042 MAHARANI SALINA ANGGIA
6 17/412725/PA/18044 MUHAMMAD AMIN MUBAROK
7 17/412729/PA/18048 SILVIA NUR ROCHMAH
8 17/412731/PA/18050 THEODY RAHMADHAN ELKRI
9 17/412733/PA/18052 VANIA ASTI AMELIA

10 17/412735/PA/18054 ALDILA NAFIDA PRABANINGRUM
11 17/412737/PA/18056 ARIF SETYAWAN
12 17/412739/PA/18058 ERVINA TRI UTAMININGTYAS
13 17/412741/PA/18060 ISDHANI NURRAHMAH
14 17/412743/PA/18062 MUHAMMAD ALLAFA BUDI PRATAMA
15 17/412745/PA/18064 MUHAMMAD ROBBY AUZIGNI
16 17/412747/PA/18066 RADEN AURELIUS ANDHIKA V.
17 17/412749/PA/18068 SHELLY PRIMANGGARA WARDHANI
18 17/412751/PA/18070 SYLPHIDE ERSTE MAREZTHA KULTSUM N.
19 17/412753/PA/18072 YUSTINA ISTIANHARI
20 17/414648/PA/18148 ANNISA RONA PERTIWI
21 17/414650/PA/18150 FANDI SANJAYA
22 17/414652/PA/18152 KURNIAVITA SASONGKO
23 17/414654/PA/18154 MIFTAH AYU K
24 17/414656/PA/18156 SAIFULLAH ALI
25 17/414658/PA/18158 MEILANI T SARAGIH
26 17/414659/PA/18159 MERRY ANDHANI

Dosen : Yunita Wulan Sari, M.Sc.

Asisten : 1. Izza Dinikal Arsy
  2. Bintang Apriansyah

DAFTAR PEMBAGIAN KELAS 
PRAKTIKUM METODE STATISTIKA I



NO NIM NAMA
1 14/363654/PA/15849 Risqia Fadhilah Syahrir
2 14/363785/PA/15859 I. A. A Suri Asmani
3 14/364257/PA/15969 Isnaini Annisa Widyatama
4 14/364974/PA/16065 Hardillah Nurrahmahdini
5 14/365188/PA/16087 Galih Yudhitya Utama
6 14/366183/PA/16223 MALIK HIDAYATULLOH
7 14/366202/PA/16229 MICHAEL VIDIANTO DWI
8 14/366248/PA/16234 INKA APRILIA SAPUTRI
9 14/368694/PA/16303 HERDIAN DENI PRAYOGA

10 14/368696/PA/16305 MAYANG PUSPITASARI
11 14/368940/PA/16321 INDRA MAULANA IKHSAN
12 15/378144/PA/16619 Agung Berliano Wibowo
13 15/378149/PA/16624 Diah Ayu Setyaningsih
14 15/378151/PA/16626 Faizah Dayu Upitria
15 15/379655/PA/16713 Fransiska Eygenio
16 15/383350/PA/17010 ANNISA MUFIDAH
17 15/383351/PA/17011 AULADIENA SHAUMU RODHIYATIN
18 15/383359/PA/17019 HILMAN ADI PRASETYA
19 15/383368/PA/17028 PRISKA KHARISMA
20 15/383370/PA/17030 REASDITA RAHMANINGRUM

Dosen : Yunita Wulan Sari, M.Sc.
  Rika Fitriani, M.Sc.

Asisten : 1. 
  2. 

DAFTAR PEMBAGIAN KELAS 
PRAKTIKUM PENGANTAR MATEMATIKA AKTUARIA I



KELAS A
NO NIM NAMA

1 13/348029/PA/15423 RESTU BUDI PRABOWO
2 13/348065/PA/15436 DIANITA SARI NASTITI
3 14/363660/PA/15851 Senang Ukurta Tarigan
4 14/364186/PA/15938 Qyraturrahmani
5 14/364228/PA/15956 Dwi Ani Hastiningrum
6 14/364234/PA/15960 Menghayati Nakhe
7 14/366258/PA/16236 NANDA NOOR H A
8 15/378143/PA/16618 Adinda Bidari Afifah
9 15/378144/PA/16619 Agung Berliano Wibowo

10 15/378145/PA/16620 Alvian Zia Irsyad
11 15/378146/PA/16621 Anisa Nur Firdaus
12 15/378147/PA/16622 Astri Paoziyah Sapari
13 15/378148/PA/16623 Diah Ayu Kusumaningrum
14 15/378149/PA/16624 Diah Ayu Setyaningsih
15 15/378151/PA/16626 Faizah Dayu Upitria
16 15/378152/PA/16627 Farida Dwi Hanifah
17 15/378153/PA/16628 Fikra Ar Razi
18 15/378154/PA/16629 Fitria Rahmadani Harahap
19 15/378156/PA/16631 Kinanti N.A.Pawestri
20 15/378157/PA/16632 Muhammad Rizky Mangkuwidjaya
21 15/378158/PA/16633 Retno Anjarwati
22 15/378160/PA/16635 Sarah Fitri Fajriaty
23 15/378161/PA/16636 Septiana Rizki
24 15/378162/PA/16637 Theresia Gabriela Mosey
25 15/378163/PA/16638 Windha Maytarizal
26 15/378164/PA/16639 Yessi Oktavia
27 15/378166/PA/16641 Zulfa Romadhoni
28 15/379653/PA/16711 Aprilia Puspitasari
29 15/379654/PA/16712 Dipalia Br Tarigan

Dosen : Prof. Dr. Dedi Rosadi, M.Sc.

Asisten : 1. Denis Aditya
  2. Risqia Fadhilah S.

DAFTAR PEMBAGIAN KELAS 
PRAKTIKUM PENGANTAR RUNTUN WAKTU



KELAS B
NO NIM NAMA

1 15/379655/PA/16713 Fransiska Eygenio
2 15/379657/PA/16715 Muslimah
3 15/379658/PA/16716 Olivia Monalisa
4 15/379660/PA/16718 Widia Mansur
5 15/380119/PA/16721 RENA AYUDANA R
6 15/381086/PA/16766 Fasya Nabila Ramadhani
7 15/381087/PA/16767 Maily Fadreet
8 15/383348/PA/17008 AFIFAH ARNINGTYAS
9 15/383349/PA/17009 AFIFAH INDAH FLUORIANA

10 15/383350/PA/17010 ANNISA MUFIDAH
11 15/383351/PA/17011 AULADIENA SHAUMU RODHIYATIN
12 15/383352/PA/17012 AYU FITRI NUR H
13 15/383353/PA/17013 DAFFA ULHAQ PRADANA
14 15/383354/PA/17014 EKO YULI KURNIAWAN
15 15/383355/PA/17015 FARIDA NUR DADARI
16 15/383356/PA/17016 FARRAH GITA NURMALA
17 15/383357/PA/17017 HANNY NUR HANIFAH
18 15/383358/PA/17018 HENI PUSPITASARI
19 15/383359/PA/17019 HILMAN ADI PRASETYA
20 15/383360/PA/17020 INAYATUL KHOIRIYAH
21 15/383361/PA/17021 KD DEWI YULIANINGSIH
22 15/383363/PA/17023 LABIBAH ALYA HUWAIDA
23 15/383364/PA/17024 MARTHA FEBRI JESICA P.
24 15/383367/PA/17027 NURUL HIDAYATI
25 15/383368/PA/17028 PRISKA KHARISMA
26 15/383369/PA/17029 PUTRI AZIZATUN HIDAYATI
27 15/383370/PA/17030 REASDITA RAHMANINGRUM
28 15/383371/PA/17031 RENO TRI PRIMADANI
29 15/383373/PA/17033 ULIL KHAIR M

Dosen : Prof. Dr. Dedi Rosadi, M.Sc.

Asisten : 1. Dwi Aji Widiantoro
  2. R. Indrakurniawan

DAFTAR PEMBAGIAN KELAS 
PRAKTIKUM PENGANTAR RUNTUN WAKTU



KELAS A
NO NIM NAMA

1 10/305449/PA/13516 MAULINDA
2 15/378143/PA/16618 Adinda Bidari Afifah
3 15/378144/PA/16619 Agung Berliano Wibowo
4 15/378145/PA/16620 Alvian Zia Irsyad
5 15/378146/PA/16621 Anisa Nur Firdaus
6 15/378147/PA/16622 Astri Paoziyah Sapari
7 15/378148/PA/16623 Diah Ayu Kusumaningrum
8 15/378149/PA/16624 Diah Ayu Setyaningsih
9 15/378151/PA/16626 Faizah Dayu Upitria

10 15/378152/PA/16627 Farida Dwi Hanifah
11 15/378153/PA/16628 Fikra Ar Razi
12 15/378154/PA/16629 Fitria Rahmadani Harahap
13 15/378156/PA/16631 Kinanti N.A.Pawestri
14 15/378157/PA/16632 Muhammad Rizky Mangkuwidjaya
15 15/378158/PA/16633 Retno Anjarwati
16 15/378160/PA/16635 Sarah Fitri Fajriaty
17 15/378161/PA/16636 Septiana Rizki
18 15/378162/PA/16637 Theresia Gabriela Mosey
19 15/378163/PA/16638 Windha Maytarizal
20 15/378164/PA/16639 Yessi Oktavia
21 15/378166/PA/16641 Zulfa Romadhoni
22 15/379653/PA/16711 Aprilia Puspitasari
23 15/379654/PA/16712 Dipalia Br Tarigan
24 15/379655/PA/16713 Fransiska Eygenio
25 15/379657/PA/16715 Muslimah
26 15/379658/PA/16716 Olivia Monalisa

Dosen : Dr.Herni Utami, M.Si.

Asisten : 1. 
  2. 

PRAKTIKUM STATISTIKA MULTIVARIAT TERAPAN
DAFTAR PEMBAGIAN KELAS 



KELAS B
NO NIM NAMA

1 15/379660/PA/16718 Widia Mansur
2 15/380119/PA/16721 RENA AYUDANA R
3 15/381086/PA/16766 Fasya Nabila Ramadhani
4 15/381087/PA/16767 Maily Fadreet
5 15/383348/PA/17008 AFIFAH ARNINGTYAS
6 15/383349/PA/17009 AFIFAH INDAH FLUORIANA
7 15/383350/PA/17010 ANNISA MUFIDAH
8 15/383351/PA/17011 AULADIENA SHAUMU R.
9 15/383352/PA/17012 AYU FITRI NUR H

10 15/383353/PA/17013 DAFFA ULHAQ PRADANA
11 15/383354/PA/17014 EKO YULI KURNIAWAN
12 15/383355/PA/17015 FARIDA NUR DADARI
13 15/383356/PA/17016 FARRAH GITA NURMALA
14 15/383357/PA/17017 HANNY NUR HANIFAH
15 15/383358/PA/17018 HENI PUSPITASARI
16 15/383359/PA/17019 HILMAN ADI PRASETYA
17 15/383360/PA/17020 INAYATUL KHOIRIYAH
18 15/383361/PA/17021 KD DEWI YULIANINGSIH
19 15/383363/PA/17023 LABIBAH ALYA HUWAIDA
20 15/383364/PA/17024 MARTHA FEBRI JESICA P.
21 15/383367/PA/17027 NURUL HIDAYATI
22 15/383368/PA/17028 PRISKA KHARISMA
23 15/383369/PA/17029 PUTRI AZIZATUN HIDAYATI
24 15/383370/PA/17030 REASDITA RAHMANINGRUM
25 15/383371/PA/17031 RENO TRI PRIMADANI
26 15/383373/PA/17033 ULIL KHAIR M

Dosen : Dr.Herni Utami, M.Si.

Asisten : 1. 
  2. 

PRAKTIKUM STATISTIKA MULTIVARIAT TERAPAN
DAFTAR PEMBAGIAN KELAS 



KELAS A
NO NIM NAMA

1 12/334684/PA/14917 DZULFIQOR SATRIA W
2 13/347984/PA/15412 ISLAHUL AZAM
3 13/348018/PA/15421 MEGA PANGASTUTI
4 13/348043/PA/15427 SITI ROOFI'AH
5 13/351746/PA/15650 DAMAR KRISNANDI R
6 14/364318/PA/15974 Yuananda Aisiyah
7 14/364720/PA/16056 Baiq Ulfa Aziza Kharisma
8 14/366033/PA/16196 VENTY NOVIKA SARI
9 14/366128/PA/16214 RESTI ANISA LESTARI

10 14/369610/PA/16396 NOVA SETIAWAN
11 14/369658/PA/16405 JORDY CHANDRA
12 15/378121/PA/16596 A.A. Nithi Pramesti
13 15/378122/PA/16597 Afiffah Nuur Mila Husniana
14 15/378123/PA/16598 Annisa Febriana
15 15/378124/PA/16599 Cintya Kusuma Mahadhika
16 15/378125/PA/16600 Clara Mia Devira Simarmata
17 15/378126/PA/16601 Hana Safitri
18 15/378127/PA/16602 Ika Lestari Wahyuningsih
19 15/378128/PA/16603 Ike Wijayanti
20 15/378129/PA/16604 Khoirunnisa' Rizky Noor Fatimah
21 15/378130/PA/16605 Khumaira
22 15/378131/PA/16606 Moh. Mashum Mujur Ihsanjaya
23 15/378132/PA/16607 Mufti Al Ummam
24 15/378133/PA/16608 Muh.Yazid Abdulloh H
25 15/378135/PA/16610 Muhammad Sabastian Riva'i
26 15/378136/PA/16611 Mutiara Nur Insani Yuwantara
27 15/378138/PA/16613 Prayoga
28 15/378139/PA/16614 Rana Jullanar Juman

Dosen : Ari Dwi Hartanto, M.Sc.

Asisten : 1. Miranti Nabiylah
  2. Devika P.

DAFTAR PEMBAGIAN KELAS 
PRAKTIKUM MATEMATIKA KOMPUTASI



KELAS B
NO NIM NAMA

1 15/378140/PA/16615 Ratih Kusuma Wijayanti
2 15/378142/PA/16617 Shelva Kharisma Indiastuti
3 15/379647/PA/16705 Annisa Muchlisin
4 15/379648/PA/16706 Ken Prameswari
5 15/379649/PA/16707 Laily Dwi Retno Wahyuningtias
6 15/379651/PA/16709 Ratna Nur Aini Mutmainnah
7 15/379652/PA/16710 Widjati Restu Putriana
8 15/381083/PA/16763 Alzimna Badril Umam
9 15/381085/PA/16765 Tiara Ika Setyawandani

10 15/381297/PA/16775 Cut Zara Khalishah Intan
11 15/381298/PA/16776 Lailannisa Yanfa Uni
12 15/383324/PA/16984 ANNISA` QURRATU` AINIY
13 15/383326/PA/16986 BAGUS GILANG R
14 15/383327/PA/16987 CHOIRUL RAHMADITYA
15 15/383328/PA/16988 EKA DARMA PUTRA RAGIL P.
16 15/383330/PA/16990 FITYAH SALAMAH
17 15/383332/PA/16992 M SYARWAN RASYIDI
18 15/383333/PA/16993 MARA HIDAYATI
19 15/383334/PA/16994 MAYANG FATI KUSUMA
20 15/383335/PA/16995 MUHAMMAD FAIZ ZULFAN S.
21 15/383339/PA/16999 RETRY RATNA W
22 15/383340/PA/17000 RIZKY ANWARI
23 15/383341/PA/17001 RUDI SARWIYANA
24 15/383342/PA/17002 SELMI MAYSYAROH S.
25 15/383343/PA/17003 SETIA KUSUMANINGRUM
26 15/383344/PA/17004 STACIA GUNAWAN
27 15/383345/PA/17005 SUFYAN SIDIQ
28 15/383346/PA/17006 TAUFIK SARBIYANTO

Dosen : Rudi Prihandoko, M.Si.

Asisten : 1. Dea Maulidya
  2. Marianne Eka Viari

PRAKTIKUM MATEMATIKA KOMPUTASI
DAFTAR PEMBAGIAN KELAS 



NO NIM NAMA
1 12/331169/PA/14474 ZAINUDIN SAPUTRA .K
2 13/347900/PA/15387 NUR HIKAMIAH ABDIA
3 13/347942/PA/15398 AMIRA ISTIGHFARIN
4 13/347977/PA/15411 BINTANG SEPTIARIZKA S
5 13/347997/PA/15415 DIAN NATALIA
6 13/349931/PA/15598 YUNIARDI RAHMANTO
7 13/350010/PA/15602 JAVON LERYAN
8 14/364469/PA/16030 Meilinda Chrisdian P.
9 14/364605/PA/16052 Safita Ema Amalia

10 14/364720/PA/16056 Baiq Ulfa Aziza Kharisma
11 14/364747/PA/16058 Iqbal Jundi Hammadi
12 14/364973/PA/16064 Rezy Ardiani Putri
13 14/364975/PA/16066 Resita Sri Wahyuni
14 14/364976/PA/16067 Yulia Kurniasih
15 14/364977/PA/16068 Dea Maulidya
16 14/364978/PA/16069 Devika Pramastya Tiarawati
17 14/365008/PA/16073 A.A.Istri Maharani Listya Dewi
18 14/365009/PA/16074 Lutfiana Armadiani
19 14/365011/PA/16076 Erina Putri Astari
20 14/365013/PA/16077 Anisa'
21 14/365038/PA/16081 Farida Ngestu Fatikarani
22 14/365039/PA/16082 Anggita Windi Tiasari
23 14/365042/PA/16084 Mifta Lutfiani
24 14/365055/PA/16086 Nurul Azizah
25 14/365188/PA/16087 Galih Yudhitya Utama
26 14/366053/PA/16203 AHMAD RIFAL ALFARISI
27 14/366126/PA/16212 AYU AGUSTIAN
28 14/366127/PA/16213 IING FITRIA K
29 14/366128/PA/16214 RESTI ANISA LESTARI
30 14/366195/PA/16227 LATIFA ZAHRA SABRINA
31 14/369613/PA/16399 JEFRY KRISTIAN

32 14/369614/PA/16400 MUHAMMAD AZMI F
33 14/369617/PA/16403 MUHAMMAD NATSIR
34 15/381083/PA/16763 Alzimna Badril Umam
35 15/383333/PA/16993 MARA HIDAYATI
36 15/383340/PA/17000 RIZKY ANWARI

Dosen : Ari Dwi Hartanto, M.Sc.
Asisten : 1. Miranti Nabiylah

  2. Mariana Eka Viari

DAFTAR PEMBAGIAN KELAS 
PRAKTIKUM ALJABAR LINEAR NUMERIK


